
Overall Team classification Team results

             Country    Name   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Italy   3667.92  2467.15  2788.16  8923.23 
        Cosio Giancarlo*

  Lanthaler Christian*
 Riva Uber*
  Riva Claudio*
  Cassioli Daniele*
 De Maria Pietro
  Pagnini Emanuele*

*995.02 
*967.48 

76.92 
4.81 

*811.19 
25.32 

*894.23 

 
 

*554.74 
*832.12 

*1080.29 
 
 

 
*1057.69 

 
*533.94 

*1196.53 
 
 

 

2   France   2584.82  3294.86  2649.56  8529.24 
        Guisse Karina*

  Le Sausse Delphine*
  Ducloux Roland*
 Guillon Manu*
  Turchet Philippe*

*400.00 
*1076.92 

*899.04 
110.58 

*208.86 

 
*1140.35 

*518.25 
*992.70 
*643.56 

 
*658.96 
*660.63 
*470.59 
*859.38 

 

3   Netherlands  1034.85  966.47  1118.64  3119.96 
        Pop Roger*

 Van Veldhuijsen Wim*
 Verdoorn Arnold*

*202.53 
*125.00 
*707.32 

*316.83 
*649.64 

 

*593.75 
*524.89 

 

 

4   Ireland   913.46  1036.50  823.53  2773.49 
       Prunty Eamonn* *913.46  *1036.50  *823.53   

5   Switzerland   913.46  948.91  755.66  2618.03 
        Fasel Christophe* *913.46  *948.91  *755.66   

6   Great Britain  981.71  1079.71    2061.42 
        Ellis Claire* *981.71  *1079.71     

7   Belgium   18.99  1200.00  785.71  2004.70 
       Van De Velde Sven*

  Strielemans Michel*
 

*18.99 
*1543.27 

 
*785.71 

 
 

8   Sweden   1039.84  666.67    1706.51 
        Antonsson Elsie*

  Svensson Andreas*
*241.76 
*798.08 

*666.67 
 

 
 

 

9   Norway   168.39  606.23  575.89  1350.51 
        Gulbrandsen Bjorn*

 Bergh Dot Elisabeth*
  Poulsen Glenn*

*23.81 
*24.39 

*120.19 

*168.27 
 

*437.96 

*575.89 
 
 

 

10   Germany   1332.45      1332.45 
       Winterl Herbert*

  Herold Karsten*
  Pamler Gerda*

*183.54 
*170.89 
*978.02 

 
 
 

 
 
 

 

11   Austria   650.41      650.41 
        Buchmann Reinhard* *650.41       
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Women Slalom    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (7)  Le Sausse Delphine FRA   MP3 F 3.00/43 2.00/46 1076.92  1076.92 
2  (10)  Ellis Claire GBR   AL2 F 2.00/37 2.50/37 981.71  981.71 
3  (12)  Pamler Gerda GER   MP3 F 2.25/40 5.00/40 978.02  978.02 
4  (6)  Guisse Karina FRA   L   F 5.00/28 2.00/37 400.00  400.00 
5  (30)  Antonsson Elsie SWE   MP3 F 3.00/46 inner 2.00/49 inner 241.76  241.76 
6  (26)  Bergh Dot Elisabeth NOR   AL2 F 4.00/28 inner 0.00  24.39 

Men Slalom    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (16)  Cosio Giancarlo ITA   AL2 M 4.00/46 4.00/49 995.02  995.02 
2  (19)  Lanthaler Christian ITA   L   M 4.00/58/18.25 5.50/58/18.25 967.48  967.48 
3  (14)  Prunty Eamonn IRL   MP3 M 5.00/46 4.00/46 903.85  913.46 
4  (4)  Ducloux Roland FRA   MP3 M 2.00/46 3.50/46 899.04  899.04 
5  (20)  Pagnini Emanuele ITA   MP3 M 3.00/43 3.00/46 894.23  894.23 
6  (29)  Fasel Christophe SUI   MP3 M 5.00/46 2.00/46 884.62  913.46 
7  (15)  Cassioli Daniele ITA   V1 M 4.00/58/18.25 4.00/58/18.25 811.19  811.19 
8  (31)  Svensson Andreas SWE   MP3 M 5.00/40 5.00/40 798.08  798.08 
9  (25)  Verdoorn Arnold NED   L   M 1.50/52 1.00/49 601.63  707.32 

10  (1)  Buchmann Reinhard AUT   L   M 4.00/49 4.00/31 65.04  650.41 
11  (23)  Pop Roger NED   MP2 M 2.00/46 inner 2.25/31 inner 14.24  202.53 
12  (9)  Turchet Philippe FRA   MP2 M 3.00/46 inner 0.00/31 inner 0.00  208.86 
13  (13)  Winterl Herbert GER   MP2 M 5.00/43 inner 0.00  183.54 
14  (11)  Herold Karsten GER   MP2 M 3.00/43 inner 0.00  170.89 
15  (24)  Van Veldhuijsen Wim NED   MP3 M 2.00/43 inner 0.00  125.00 
16  (28)  Poulsen Glenn NOR   MP3 M 1.00/43 inner 0.00  120.19 
17  (5)  Guillon Manu FRA   MP3 M 5.00/40 inner 0.00  110.58 
18  (22)  Riva Uber ITA   V1 M 5.50/31 0.00  76.92 
19  (17)  De Maria Pietro ITA   MP2 M 4.00/31 inner 0.00  25.32 
20  (27)  Gulbrandsen Bjorn NOR   V23 M 2.00/31 0.00  23.81 
21  (2)  Strielemans Michel BEL   MP2 M 3.00/31 inner 0.00  18.99 
22  (21)  Riva Claudio ITA   MP3 M 1.00/31 inner 0.00  4.81 
23  (3)  Van De Velde Sven BEL   V23 M 0.00/31 0.00   



Women Tricks    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (7)  Le Sausse Delphine FRA   MP3 F 1260.0 1300.0 1140.35  1140.35 
2  (10)  Ellis Claire GBR   AL2 F 1410.0 1490.0 1079.71  1079.71 
3  (30)  Antonsson Elsie SWE   MP3 F 740.0 760.0 666.67  666.67 

Men Tricks    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (3)  Van De Velde Sven BEL   V23 M 3210 2530 1216.35  1543.27 
2  (29)  Fasel Christophe SUI   MP3 M 1260.0 1300.0 948.91  948.91 
3  (14)  Prunty Eamonn IRL   MP3 M 1420.0 1140.0 832.12  1036.50 
4  (21)  Riva Claudio ITA   MP3 M 1000.0 1140.0 832.12  832.12 
5  (15)  Cassioli Daniele ITA   V1 M 1480 1080 788.32  1080.29 
6  (5)  Guillon Manu FRA   MP3 M 1360.0 1040.0 759.12  992.70 
7  (24)  Van Veldhuijsen Wim NED   MP3 M 830.0 890.0 649.64  649.64 
8  (9)  Turchet Philippe FRA   MP2 M 580.0 650.0 643.56  643.56 
9  (22)  Riva Uber ITA   V1 M 760 0.00  554.74 

10  (4)  Ducloux Roland FRA   MP3 M 710.0 0.00  518.25 
11  (28)  Poulsen Glenn NOR   MP3 M 600.0 0.00  437.96 
12  (23)  Pop Roger NED   MP2 M 320.0 0.00  316.83 
13  (27)  Gulbrandsen Bjorn NOR   V23 M 350 0.00  168.27 



Women Jump    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (7)  Le Sausse Delphine FRA   MP3 F 11.4m 11.1m 641.62  658.96 

Men Jump    Results
 Homologation: World record

      Bib    Name   Country          Categ.   Preliminary   Final   Pts    Overall  

1  (15)  Cassioli Daniele ITA   V1 M 17.0m 20.7m 1196.53  1196.53 
2  (19)  Lanthaler Christian ITA   L   M 21.9m 22.0m 1057.69  1057.69 
3  (9)  Turchet Philippe FRA   MP2 M 15.5m 16.5m 859.38  859.38 
4  (14)  Prunty Eamonn IRL   MP3 M 16.0m 18.2m 823.53  823.53 
5  (3)  Van De Velde Sven BEL   V23 M 17.0m 17.6m 785.71  785.71 
6  (29)  Fasel Christophe SUI   MP3 M 15.7m 16.7m 755.66  755.66 
7  (4)  Ducloux Roland FRA   MP3 M 14.6m 0.00  660.63 
8  (23)  Pop Roger NED   MP2 M 11.4m 0.00  593.75 
9  (27)  Gulbrandsen Bjorn NOR   V23 M 12.9m 0.00  575.89 

10  (21)  Riva Claudio ITA   MP3 M 11.8m 0.00  533.94 
11  (24)  Van Veldhuijsen Wim NED   MP3 M 11.6m 0.00  524.89 
12  (5)  Guillon Manu FRA   MP3 M 10.4m 0.00  470.59 



Women Overall  Results

      Bib    Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1  (7)  Le Sausse Delphine FRA   MP3 F 1076.92  1140.35  658.96  2876.23 

Men Overall  Results

      Bib    Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1  (15)  Cassioli Daniele ITA   V1 M 811.19  1080.29  1196.53  3088.01 
2  (14)  Prunty Eamonn IRL   MP3 M 913.46  1036.50  823.53  2773.49 
3  (29)  Fasel Christophe SUI   MP3 M 913.46  948.91  755.66  2618.03 
4  (4)  Ducloux Roland FRA   MP3 M 899.04  518.25  660.63  2077.92 
5  (9)  Turchet Philippe FRA   MP2 M 208.86  643.56  859.38  1711.80 
6  (5)  Guillon Manu FRA   MP3 M 110.58  992.70  470.59  1573.87 
7  (21)  Riva Claudio ITA   MP3 M 4.81  832.12  533.94  1370.87 
8  (24)  Van Veldhuijsen Wim NED   MP3 M 125.00  649.64  524.89  1299.53 
9  (23)  Pop Roger NED   MP2 M 202.53  316.83  593.75  1113.11 

10  (27)  Gulbrandsen Bjorn NOR   V23 M 23.81  168.27  575.89  767.97 

Chief Judge
Candido Moz

Homologator
Paul Goossens

Scorer
Paul Airey


